
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 sídlo: Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 

 kanceláře: Tyršova 2071, 256 01  Benešov 

 Zápis ze zasedání Výkonného výboru OFS Benešov ze dne 
 13.10.2022 

 Přítomni:  Tomáš Novák, Matěj  Voráček, Petr Šindelář, Karel Čáp, Ladislav Janda, Helena 
 Novotná, Mar�n Macháček 

 Zapisovatel:  Matěj Voráček 
 Předsedající:  Tomáš Novák 
 Zahájení jednání:  18:00 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Zaznamenání účas� viz výše a určení zapisovatele viz výše. 

 2.  Informace od sekretáře/okresního GTM 

 VV vzal na vědomí informaci sekretáře a GTM OFS Benešov Matěje Voráčka ohledně 
 uskutečnění turnajů dívek kategorie WU11 a WU14 v Kunicích, stejně tak uspořádání 
 kurzu C licence FAČR v Benešově 7. - 8.10.2022 a turnaji MOS SKFS ve Vlašimi dne 12.10.2022. 
 VV děkuje výběrům za vzornou reprezentaci OFS Benešov. VV bere na vědomí, 
 že kurz C licence FAČR absolvovalo celkem 20 uchazečů. 

 VV vyjádřil spokojenost s prací GTM. 

 VV vzal na vědomí informaci Matěje Voráčka ohledně rozlosování 2. čás� soutěží mladší 
 přípravky. 

 3.  Informace předsedy OFS 

 VV vzal na vědomí informace o dotacích a podpoře: 
 a.  dotace hejtmanky na Den dívčího fotbalu - 20 000 Kč (za�m není podepsána smlouva, 

 jen rozhodnu� Rady kraje) 
 b.  v rámci spolupořadatelství podpora formou úhrady některých nákladů na Den dívčího 

 fotbalu SKFS - ve výši 20 000 Kč 
 c.  společná dotace s OFS Kutná Hora a OFS Praha západ  - 150 000 Kč (smlouva podepsána, 

 do konce roku je třeba ještě v rámci našeho okresu uspořádat cca 4 ukázkové tréninkové 
 jednotky a 2 semináře, přesný podíl OFS Benešov na této dotaci bude určen až v rámci 
 vyúčtování) 

 d.  podpora ze strany SKFS na výběry (dorost a dívky) - 50 000 Kč (nyní vyúčtováváme první 
 polole�) 

 e.  podpora ze strany F-evoluce - 30 000 Kč (účelově na Den dívčího fotbalu a VEO kameru - 
 došlo již k proplacení) 

 f.  podpora ze strany FAČR ve stejné výši jako minulý rok - cca 527 982 Kč (již realizováno) 

 VV vzal na vědomí informace o využívání svazové automa�cké VEO kamery. 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 VV vzal na vědomí plán v zimě, mimo soutěže, předělat web ofsbenesov.cz, s využi�m 
 publikační pla�ormy SKFS (zdarma). 

 4.  Komise OFS 

 a.  VV vyjádřil spokojenost s prací STK, DK, a KR. 

 b.  VV projednal činnost Komise mládeže, vyzval prostřednictvím gestora Mar�na Macháčka 
 k větší ak�vitě a předložení nových podnětů, projektů - například uspořádání turnajů či 
 jiných akcí v zimní přestávce. 

 c.  VV projednal fungování a činnost KŽF, oceňuje, chválí za ak�vní činnost a vzornou 
 reprezentaci OFS Benešov. VV pověřil předsedu OFS, společně s GTM, zjištěním situace, 
 plánů činnos�, předložení podnětů a projektů na následující období. 

 d.  VV odsouhlasil princip vyplácení odměn členům pravidelně zasedajícím komisím (STK, 
 DK a KR) takto 

 i.  jde o formu vyplácení náhrad nákladů tvořených zejména náklady na strávený 
 čas a na dopravu na osobní jednání komise 

 ii.  pro každého člena bude stanoven paušál za jedno jednání komise, kterého se 
 zúčastnil, byť i online formou (kompenzace stráveného času) - pro každého člena 
 stejný 

 iii.  pro každého člena bude stanoven paušál za jedno jednání komise, kterého se 
 zúčastnil osobně (kompenzace nákladů na dopravu) - pro každého člena 
 individuálně, s přihlédnu�m ke vzdálenos�, odkud na jednání komise standardně 
 jezdí (primárně bydliště) 

 iv.  pro předsedu komise bude paušál dle bodu ii. navýšen dle návrhu předsedy OFS 
 (kompenzace nákladů na čas strávený s přípravou jednání komise, zápisem 
 apod.) 

 v.  v případě nerovnoměrného rozložení práce mezi jednotlivé členy komisí, svěření 
 speciálních úkolů některým členům komisí, může být na návrh předsedy komise 
 schválena speciální část odměny pro některé členy (kompenzace nákladů na 
 plnění předmětných speciálních úkolů) - příklad obsazovák v KR apod. 

 vi.  nárok na odměnu/vyplacení kompenzace nákladů nemají � členové a 
 předsedové komisí, kteří jsou současně členem VV 

 vii.  před vyplacením odměny dle výše uvedených pravidel bude mít možnost 
 předseda komise provést korekci směřující ke snížení odměny z důvodu neplnění 
 povinnos� příslušného člena komise, respek�ve pro předsedy komisí bude mít 
 tuto možnost předseda OFS 

 viii.  předseda OFS byl pověřen projednáním konkrétních návrhů s předsedy komisí a 
 následně předložení VV finálního návrhu včetně vyčíslení a dopadů na rozpočet 
 OFS k per-rollam hlasování 

 ix.  odměny dle výše uvedeného modelu budou vypláceny na základě DPP (15% 
 srážková daň, vyjma studentů či důchodců), a to v periodě odpovídající výši 
 odměn s ohledem na minimalizaci administra�vní zátěže a minimalizaci 
 zbytečných nákladů na odvody - maximálně však jednou za půl roku, respek�ve 
 vždy bezprostředně po skončení podzimní či jarní čás� sezóny 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 e.  VV vzal na vědomí informaci STK ohledně rozlosování jarní čás� Poháru OFS a 
 Nadstavbové čás� soutěží IV. tříd. 

 f.  VV schválil ceny pro individuální soutěže a cenu Fair Play u OP dle návrhu STK 

 i.  Nejlepší střelec: pohár + poukaz na ,,kopačky" v hodnotě 3 000 Kč (jedná se o 
 poukaz do sportovního obchodu) 

 ii.  Nejlepší brankář: pohár + poukaz na ,,rukavice" v hodnotě 3 000 Kč (jedná se o 
 poukaz do sportovního obchodu) 

 iii.  Cena Fair play: finanční výhra v hodnotě 5 000 Kč 

 g.  VV vzal na vědomí informaci předsedy KR ohledně práce KR a vývoje náboru nových 
 rozhodčích a probíhajících školeních. 

 h.  VV schválil úhradu cestovného pro rozhodčí, kteří se v květnu zúčastnili seminářů 
 rozhodčích organizovaných SKFS (Diviš, Švingr, Smrčka) a uložil sekretáři administra�vní 
 dořešení této záležitos� 

 i.  VV vzal na vědomí požadavky Komise mládeže na nákup sportovního vybavení pro 
 výběry dívek, chlapců kategorie U10, U11 a U12. VV počká na přeložení kompletní 
 cenové nabídky a nákup sportovního vybavení schválí či zamítne per rollam. 
 Jedná se o nákup dresů, míčů a šusťákových bund. 

 5.  Revizní komise 

 Byly probrány dotazy a připomínky z Revizní komise, které adresovala předsedovi OFS, tento 
 probral se členy VV připravenou odpověď a byl pověřen jejím odesláním předsedovi RK. 

 6.  Různé 

 VV diskutoval návrh jednoho ze svých členů na pořádání předsezónního ak�vu vždy klubem, 
 který se stal v předchozím ročníku vítězem Okresního přeboru. 

 Ukončení jednání ve 20:00 hodin. Termín dalšího jednání Výkonného výboru byl stanoven na 9. 11. 
 2022 od 18:30 v sídle OFS. 


